２０１９年４月１９日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

次期リジョン・チェアパーソン予定者 様

次期ゾーン・チェアパーソン予定者 様

次期ク ラ ブ 会 長 ・ 幹 事予定者 様

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

地区ガバナー         Ｌ今 井 文 彦

地区ＧＬＴコーディネーター  Ｌ佐久間 洋 一

地区ＧＬＴ指導力育成委員会 委員長 Ｌ柳 井 健 一

「クラブ活性化計画（ＣＱＩ）」セミナーのお知らせ

拝啓、春暖の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、昨年に引き続き、皆様方のご要望にお応えし「クラブ活性化計画セミナー」を開催

致します。このプログラムは、２０１７年６月のシカゴ国際理事会で承認されたもので、

今まで国際協会が提供していた「クラブ向上プロセス（ＣＥＰ）」のプロ版とライト版を一

体化させ、又次なる１００年の為の戦略計画「ＬＣＩフォーワード」を組み入れ、簡略化

した新しいプログラムです。

この「ＣＱＩ」の目的は、①クラブ運営の在り方の検証

②改善できる分野の発掘

③計画的な手順を踏んで目標を達成

をしてクラブを活性化していくものです。なかなか単一クラブでは発案できない事かと思

いますが、ベテランメンバーから新会員まで全てのメンバーが参加し、実行する事により

その活性化が実現していくと考えられます。

このような取り組みを３３０－Ａ地区の全クラブで推進し、新世紀に相応しいクラブの変

革を進めて頂きたくこのセミナーを開講致します。

尚、ＲＣ・ＺＣ来期候補者の方々には是非ご参加頂きたくお願い致します。

敬具

日 時 ２０１９年５月１６日（木）

受付／１５：３０～ セミナー／１６：００～１９：００

会 場 東京都赤十字血液センター  ４階  会議室

東京都新宿区若松１２－２  大江戸線「若松河田」駅徒歩１分

※駐車スペースが少なく車でのご来場はご遠慮下さい。

会  費  １,０００円（当日徴収）

定 員 ５０～６０名

申込期限 ２０１９年５月８日（水）

申込方法 別紙にご記入の上、キャビネット事務局まで Fax にてお申込みください。

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

「クラブ活性化計画（ＣＱＩ）」セミナー申込書

２０１９年５月１６日（木）午後４：００～７：００

東京都赤十字血液センター  ４階  会議室

    申込日   ２０１９年  月  日

      Ｒ    Ｚ          ＬＣ

 ＜参加者＞

   ①氏
ふり

 名
がな

             役 職

   ②氏
ふり

 名
がな

             役 職

   ③氏
ふり

 名
がな

             役 職

   ④氏
ふり

 名
がな

             役 職

   ⑤氏
ふり

 名
がな

             役 職

   次期ＲＣ又はＺＣ候補者の方は役職の末尾に「予定」と明記して下さい。
   役職はクラブ内の現役職を明記頂き、又現キャビネット役員をされてい

る方は上に併記して下さい。

Ｆａｘ送信先  ０３－５３３０－３３７０ キャビネット事務局

■ 東京都赤十字血液センター アクセス
東京都新宿区若松町１２－２  交通機関：都営大江戸線･若松河田駅 河田口より徒歩１分

東京都赤十字

血液センター

    入口